
Obojky a vodítka pro Vaše miláčky

Výroční zpráva
2024/2025



O firmě

Jsme tým studentek, které se rozhodly vytvořit firmu zaměřenou na
výrobu obojků a vodítek z paracordu. Nabízíme široký sortiment barev
a velikostí, abyste našli to pravé pro své čtyřnohé kamarády. Každý
obojek a vodítko, které vyrábíme, má svůj vlastní příběh – od designu
až po precizní práci s materiály.
V PawCord spojujeme různé dovednosti a nápady, abychom vytvořili
něco, co se líbí nejen nám, ale hlavně našim zákazníkům. Týmová práce
a vášeň pro to, co děláme, jsou základem našeho úspěchu.

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům



Naše vize

Naší vizí je stát se oblíbenou značkou, která spojuje kvalitu, kreativitu
a lásku k zvířatům. Chceme vytvářet obojky a vodítka z paracordu,
které jsou nejen odolné, ale i stylové a originální. Naší ambicí je růst a
nabídnout široký sortiment pro všechny majitele psů, kteří hledají
kvalitní a jedinečné produkty. Naším cílem je, aby naše výrobky
přinášely radost nejen majitelům, ale i jejich čtyřnohým kamarádům.

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům



Organizační struktura

Vendula Dekretová
ředitelka

Radka Pourová
zástupkyně ředitelka

Alexa Belešová
finanční ředitelka

Karolína Šťastná
výrobní vedoucí

Karolína Kalkušová
marketingový vedoucí

Marie Anna Klvačová
personální vedoucí

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům



 Oddělení

Vendula Dekretová - ředitel
vede tým 
reprezentuje firmu
veřejnosti 
sleduje výkonnost 
má na starosti celkové
řízení firmy
 podílí se na vymyšlení
nápadů 
vyrábí produkt



 Oddělení

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům

vyrábí sleduje množství zboží a
materiálu na skladě 
řeší objednávky materiálu pro
výrobu produktu 
řeší reklamaci se zákazníky 
balí a posílá zásilky zákazníkovi  
spolupracuje s marketingovým
oddělením z hlediska designu

Karolína Šťastná - výroba



 Oddělení

Alexa Belešová - ekonomika
vedení daňové evidence: 
sledování příjmů a výdajů
firmy
 výpočet hospodářského
výsledku kalkulace cen
finanční plánování: stanovení
cen produktů, 
plánování nákupu materiálu 
sledování objednávek 
sledování cash flow tvorba
bussines plánu

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům



 Oddělení

Karolína Kalkušová - marketing
provádí průzkum trhu
 spravuje webové stránky
 spravuje sociálni site 
propagace firmy a
produktu fotí a úpravuje
instagram a facebok

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům



 Oddělení

Maruška Klvačová - personalista
přijímá případné
zaměstnance 
vytváří a analyzuje pracovní
místa 
řídí lidské zdroje 
kontroluje zaměstnance
vyrábí produkt

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům



 Oddělení

Podporuje ředitele
Koordinuje řízení projektů  
Zastupuje ředitele v jeho nepřítomnosti  
Personální a organizační podpora  
Řízení administrativy a operativních
záležitostí  
Reprezentuje ředitele 
Motivuje zaměstananců
Rozvíjí proces

Radka Pourová - zástupce ředitele

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům



Marketing firmy

plakáty
webové stránky
vizitky
sociální sítě
video na youtube

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům

My jsme firma specializující se na výrobu
paracordových obojků a vodítek pro Vaše
domácí mazlíčky. Můžete nás najít na
sociálních sítích a naše produkty najdete
na našich webových stránkách. Dále máme
vizitky a propagační letáčky. Pravidelně se
účastníme jarmarků a dalších různých akcí,
kde máme možnost se osobně setkat se
zákazníky a představit naše produkty.
Naším cílem je poskytovat nejen krásné a
praktické produkty, ale také budovat
silnou komunitu našich zákazníků



Finanční shrnutí

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům



Finanční shrnutí

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům



Rozdělení zisku

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům

N. Hrdličková: 4. 3. 2025 -
40 Kč podíl + 200 Kč vklad

Marie Klvačová: 209 Kč

Karolína Šťastná: 303 Kč

Karolína Kalkušová: 303 Kč

Alexa Belešová: 363 Kč

Vendula Dekretová: 363 Kč

Každý dostane svůj vklad 200 Kč



slovo ředitelky

Vážení zákazníci, partneři a přátelé firmy Pawcord,
s radostí vám představujeme naši výroční zprávu za uplynulý rok, který byl pro
naši studentskou firmu nejen plný výzev, ale také významných úspěchů. Firma
Pawcord, specializující se na výrobu kvalitních obojků a vodítek pro pejsky z
paracordu, vstoupila do světa podnikání s cílem nabídnout našim čtyřnohým
přátelům produkty, které kombinují odolnost, pohodlí a styl.
Naše práce je postavena na nadšení a kreativitě studentek, které se rozhodly spojit
své síly a vytvořit firmu, jež nabízí nejen funkční výrobky, ale také originální
design, který oslovuje širokou veřejnost. V průběhu roku jsme se zaměřili na
zdokonalování našich výrobních procesů, zlepšování zákaznického servisu a
rozšiřování našeho portfolia, abychom co nejlépe vyhověli potřebám našich
klientů.
Díky vaší důvěře a podpoře jsme mohli růst a zdokonalovat se, a to nás motivuje k
tomu, abychom se i nadále věnovali naší práci s vášní a odpovědností. Tato zpráva
reflektuje nejen naše dosažené výsledky, ale také naše plány do budoucna, které
směřují k dalšímu zlepšování a inovacím v oblasti, která nás všechny spojuje láska
ke zvířatům. Těšíme se na další společné kroky na cestě za kvalitními a krásnými
produkty pro naše věrné čtyřnohé přátele.
S vděčností a nadějí do budoucna.

PawCord – Skupina nadšenců, kterou spojuje kreativita a láska ke zvířatům




